WAH NAM INTERNATIONAL HOLDINGS LIMITED
華 南 投 資 控 股 有 限 公 司 *

（於百慕達註冊成立之有限公司）
（股份代號：0159）

暫停股份買賣

應華南投資控股有限公司（「本公司」）之要求，本公司之股份（編號：159）於二零零七年
十月十六日（星期二）上午9時30分起開始暫停其股份的買賣，直至本公司配售新股份之
公佈刊登為止。

截至本公佈日期，董事會成員包括執行董事鄭榕彬先生，庾瑞泉先生及鄭詠詩小姐及
非執行董事羅志堅先生及獨立非執行董事歐陽贊邦先生，馮嘉材先生及黃著峯先生。

承董事局命
主席
鄭榕彬

香港，二零零七年十月十六日

* 僅供識別